Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 29»

(МБОУ «Школа № 29»)

П Р И К А З

07.11.2022г                                          № __306-п

Об организации проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023

учебном году

               В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678,приказом Министерства образования ,науки и молодежной

политики Нижегородской области от 24.10.2022 № 316-01-63-2902/22 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в

2022-2023 учебном году», приказом департамента образования от 28.10.2022 №527-п «Об

организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

городском округе город Дзержинск в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Яшковой Г.Ф.:

1.1.Провести организационную работу по подготовке участников муниципального этапа

олимпиады.

1.2.Ознакомить учителей предметников и участников о месте проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – муниципальный этап олимпиады) в

городском округе город Дзержинск в 2022/2023 учебном году  по предметам

(приложение № 1).

1.3.Довести до сведения учащихся, их родителей (законных представителей),

общественных наблюдателей сроки и места проведения муниципального этапа олимпиады

по всем общеобразовательным предметам.

1.4.Обеспечить сохранность жизни и здоровья детей во время сопровождения к местам

проведения муниципального этапа олимпиады.

1.5.Обеспечить своевременность и достоверность предоставляемой в Департамент

образования информации об участниках муниципального этапа олимпиады.

2.Назначить учителей сопровождающими к местам проведения олимпиады

(приложение № 2) .

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Яшкову Г.Ф.

Директор                                                           Т.А.Нестерова

Приложение №1

к приказу №306-п       от 07.11.2022г

Сроки и место проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Дзержинске Нижегородской области

в 2022/2023 учебном году, участники МЭ ВОШ

№

п/п

Наименование

Олимпиады

Место проведения

Олимпиады

Дата

проведения

Олимпиады

ФИО учащегося

1 Английский язык МБОУ «Гимназия № 38» 14 ноября

2022

1.Козлова

Екатерина

Александровна,

11 класс

2 География МБОУ СШ № 2 15 ноября

2022

1.Орляков Дмитрий

Юрьевич,

9 класс

2.Неверт

Александр

Артурович,

11 класс

3 Обществознание МБОУ СШ № 70 16 ноября

2022

1.Серякова

Елизавета

Максимовна,

8а класс

4 Физическая культура МБОУ СШ № 4 22 ноября

2022

1.Клокова Юлия

Сергеевна,

9а класс

2.Кононяко

Дмитрий

Сергеевич,

8а класс

5 Биология МБОУ «Средняя школа

№ 3»

29 ноября

2022

6 Химия МБОУ «Школа № 7» 5 декабря

2022

1.Торосян Жасмин

Бениковна,

11 класс

7 История  МБОУ СШ №23 6 декабря

2022

1.Орлов Кирилл

Сергеевич,

9а класс

2.Архипова Анна

Сергеевна,

11 класс

8 Математика МБОУ школа №71 8 декабря

2022

Приложение №2

к приказу №306-п       от  07.11.2022г

№

п/п

Наименование

Олимпиады

Место

проведения

Олимпиады

Дата

проведения

Олимпиады

ФИО

учащегося

ФИО

сопровождающего

1 Английский

язык

МБОУ

«Гимназия

№ 38»

14 ноября

2022

1.Козлова

Екатерина

Александровна,

11 класс

Литеревич

Кристина

Алексеевна,

учитель исории и

обществознания

2 География МБОУ

СШ № 2

15 ноября

2022

1.Орляков

Дмитрий

Юрьевич,9 класс

2.Неверт

Александр

Артурович,

11 класс

Волкова Елена

Геннадьевна,

учитель биологии

3 Обществознание МБОУ

 СШ № 70

16 ноября

2022

1.Серякова

Елизавета

Максимовна,

8а класс

Котенко Артем

Александрович,

учитель истории и

обществознания

4 Физическая

культура

МБОУ

СШ № 4

22 ноября

2022

1.Клокова Юлия

Сергеевна,

9а класс

2.Кононяко

Дмитрий

Сергеевич,

8а класс

Рубинская Надежда

Афанасьевна,

учитель МХК

5 Биология МБОУ

«Средняя

школа № 3»

29 ноября

2022

6 Химия МБОУ

 «Школа №

7»

5 декабря

2022

1.Торосян

Жасмин

Бениковна,

11 класс

Литеревич

Кристина

Алексеевна,

учитель истории  и

обществознания

7 История  МБОУ

СШ №23

6 декабря

2022

1.Орлов Кирилл

Сергеевич,

9а класс

2.Архипова

Анна Сергеевна,

11 класс

Рубинская Надежда

Афанасьевна,

учитель МХК

8 Математика МБОУ

 школа №71

8 декабря

2022

	П Р И К А З